อำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน ๔ ระหว่าง

กม.๗๘+๖๑๗ - กม.๘๗+๘๐๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ใน

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๙๔,๑๒๔.๘๒  บาท (สามล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาท

แปดสิบสองสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทาง

ถนน ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๓๑๔๑๑

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บน

ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน

หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน ๔

ระหว่าง กม.๗๘+๖๑๗ -

กม.๘๗+๘๐๙

จำนวน ๑   งาน

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้